
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_16.06.2017 г.              Енакиево                  № 374 

 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в  
распоряжение главы  
администрации города  
Енакиево от 24.01.2017 г.  
№ 33 
 

Руководствуясь  Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 
Республики от 02.06.2014 № 9-1 «О применении Законов на территории Донецкой 
Народной Республики в переходный период» (с изменениями), пунктом 3.4.1. 
Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 
администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, рассмотрев протест прокурора 
города Енакиево от 08.06.2017 № 93-1680 исх-17, 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево             
от 24.01.2017 г. № 33 «О предоставлении разрешения на разработку проекта 
землеустройства относительно отвода земельного участка»: 

 
1.1. Пункт 1 после слов «ориентировочной площадью 0,0050 га» дополнить 

словами «за счет земель жилой и общественной застройки Карло-Марксовской 
поселковой администрации». 

 
1.2. Отменить пункт 2. 
 
1.3. Считать пункты 3, 4, 5, 6 пунктами 2, 3, 4, 5 соответственно. 

 
2. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 

опубликования. 
 

3. Заместителю начальника управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения 
на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 
 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого 
заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево       


